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ENTRATA

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 13 -
ESERCIZIO 2024

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA IN
OGGETTO -

ESERCIZIO 2024
in diminuzionein aumento

VARIAZIONI

Rif. delibera del   13/09/2024   Organo   GR   n. 13

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del tesoriere

data:              n. protocollo  

0,00

0,00

0,00

0,00Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo d'amministrazione 0,00 0,00

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza

TITOLO 2 Trasferimenti correnti

Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

4.652.440,75
4.652.440,75

0,00
0,00

0,00 0,00

Tipologia 105 Trasferimenti correnti dalla UE e dal Resto del Mondo
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

89.110,00
89.110,00

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

4.741.550,75
4.741.550,75

0,00
0,00

0,00 0,00

TITOLO 3 Entrate extratributarie

Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

12.627,00
12.627,00

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE TITOLO 3 Entrate extratributarie residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

12.627,00
12.627,00

0,00
0,00

0,00 0,00

TITOLO 4 Entrate in conto capitale

Tipologia 200 Contributi agli investimenti
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

160.041,44
160.041,44

0,00
0,00

0,00 0,00
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Tipologia 500 Altre entrate in conto capitale
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

20.808,00
20.808,00

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE TITOLO 4 Entrate in conto capitale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

180.849,44
180.849,44

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 4.935.027,19 0,00

4.935.027,19 0,00

0,00 0,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 4.935.027,19 0,00

4.935.027,19 0,00
0,00 0,00
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Disavanzo d'amministrazione previsione di competenza 0,00 0,00

MISSIONE 01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 12 Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, generali e di gestione

Titolo 2 Spese in conto capitale

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

20.808,00
20.808,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 12 Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, generali e di gestione residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

20.808,00
20.808,00

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

20.808,00
20.808,00

0,00
0,00

0,00 0,00

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio

Programma 02 Altri ordini di istruzione

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

3.962.790,39
3.962.790,39

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 02 Altri ordini di istruzione residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

3.962.790,39
3.962.790,39

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

3.962.790,39
3.962.790,39

0,00
0,00

0,00 0,00
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MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 02 Valorizzazione e recupero ambientale

Titolo 2 Spese in conto capitale

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

150.000,00
150.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 02 Valorizzazione e recupero ambientale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

150.000,00
150.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Programma 09 Politica regionale unitaria per lo sviluppo sostenibile e la tutela del territorio e dell'ambiente

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

68.000,00
68.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

10.041,44
10.041,44

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 09 Politica regionale unitaria per lo sviluppo sostenibile e la tutela del territorio e dell'ambie
nte

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

78.041,44
78.041,44

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

228.041,44
228.041,44

0,00
0,00

0,00 0,00

MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale
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Programma 04 Politica regionale unitaria per il lavoro e la formazione professionale

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

569.167,60
569.167,60

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 04 Politica regionale unitaria per il lavoro e la formazione professionale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

569.167,60
569.167,60

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

569.167,60
569.167,60

0,00
0,00

0,00 0,00

MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

Programma 01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

154.219,76
154.219,76

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

154.219,76
154.219,76

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

154.219,76
154.219,76

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE VARIAZIONI IN SPESA

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 4.935.027,19 0,00

4.935.027,19 0,00
0,00 0,00

TOTALE GENERALE DELLE SPESE
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 4.935.027,19 0,00

4.935.027,19 0,00
0,00 0,00
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